
Opera omnia. Aspetti del
buddismo. Buddismo (Vol. 21)
Read More
SKU: 13147
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lubac, Henri : deeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 498 pagine, legatura editoriale con sovracop. come da foto, carta leggermente ingiallita,
tracce di polvere al taglio superiore rilegato Molto buono (Very Good) (13147)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opera-omnia-aspetti-del-buddismo-buddismo-vol-21/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'ambigua avventura
Read More
SKU: 12455
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kane, C. Hamidoueditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 176 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12455)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lambigua-avventura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La contesa sulle distanze
cosmiche e le quasar
Read More
SKU: 12151
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Arp Halton C.editore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 248. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Presentazione di
Francesco Bertola, traduzione di Gianni Ferraro rilegato Molto buono (Very Good) (12151)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-contesa-sulle-distanze-cosmiche-e-le-quasar/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Il fenomeno mistico. Struttura
del fenomeno e
contemporaneità
Read More
SKU: 11977
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Velasco, J. Martíneditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(11977)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-fenomeno-mistico-struttura-del-fenomeno-e-contemporaneit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Popolo e casa di Dio in
sant'Agostino
Read More
SKU: 11404
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Benedictus XVIeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
XV, 347 pagine, 23 cm, brossura, timbro "EX LIBRIS" al frontespizio brossura Ottimo (Fine)
(11404)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/popolo-e-casa-di-dio-in-santagostino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'uomo alla ricerca di Dio. La
domanda dei filosofi
Read More
SKU: 10746
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fischer Norberteditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 392 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10746)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-alla-ricerca-di-dio-la-domanda-dei-filosofi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Sacramento e diritto: antinomia
nella Chiesa? : riflessioni per
una teologia del diritto canonico
Read More
SKU: 10707
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rouco Varela Antonio, Corecco Eugenio
editore: Jaca Bookluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1971

Product Description
75 pagine, 22 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (10707)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sacramento-e-diritto-antinomia-nella-chiesa-riflessioni-per-una-teologia-del-diritto-canonico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Nove lezioni sulla legge naturale
Read More
SKU: 10322
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Maritain, Jacques and Viola, F.editore: Jaca
Bookluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 202 pagine, brossura, timbro "copia fuori comercio", all'interno della copertina posteriore,
carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (10322)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nove-lezioni-sulla-legge-naturale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


I riti del costruire. Commenti
alla leggenda di mastro Manole,
la Mandragola e i miti della
«Nascita miracolosa», Le erbe
sotto la croce
Read More
SKU: 7914
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Eliade Mirceaeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
XIX, 186 p. ; 23 cm. Brossura. Traduzione di Roberto Scagno. brossura Molto buono (Very Good)
(7914)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Simbolismo ed esperienza della
luce nelle grandi religioni
Read More
SKU: 7904
Price: 18,00€
Stock: instock
autore: Julien Ries e Charles Marie Ternes a cura di
editore: Jaca Bookluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 284. Brossura. Tavole e illustrazioni nel testo. Scritti di Samir Arbache, Louis Avan ed
altri. Atti del Colloquio internazionale tenuto in Lussemburgo nel 1996 brossura Ottimo (Fine)
(7904)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Terra romena tra Oriente e
Occidente. Chiese ed etnie nel
tardo '500
Read More
SKU: 1759
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Alzati Cesareeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 338, brossura figurata. Prima edizione. Ottimo. brossura Ottimo (Fine) (1759)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/terra-romena-tra-oriente-e-occidente-chiese-ed-etnie-nel-tardo-500/
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Le Chiese d'Oriente. Vol. I. Da
Giustiniano alla Caduta di
Costantinopoli
Read More
SKU: 1734
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fedalto Giorgioeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 236, legatura editoriale in tela con sovracop. Prima Edizione. Timbro " Copia fuori
commercio" sull'ultima bianca. Come nuovo rilegato Perfetto (Mint) (1734)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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